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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018 (ORDINARIA)     

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 9 DE NOVIEMBRE DE 2021  BOJA Nº 219 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021

CONVOCATORIA : ACCESO FISIOTERAPEUTA ORDINARIA

TURNO LIBRE

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

***8874**

***2290**

***1599**

***6404**

***8353**

LORA LANZAS, ANA

CAÑADA CALERO, LAURA

RODRIGUEZ LORENTE, MARIA DEL 
MAR
RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA 
CRISTINA
PINTEÑO PADILLA, SERGIO

 158,649

 156,871

 156,605

 152,853

 149,180

 82,800

 85,000

 79,200

 78,800

 93,400

 75,849

 71,871

 77,405

 74,053

 55,780

01

01

01

01

01

54,000 0,000 11,916 9,813 0,120 0,000

32,448 21,396 6,759 11,268 0,000 0,000

49,888 4,112 10,455 10,250 0,200 2,500

48,464 5,536 9,258 5,795 0,000 5,000

3,408 50,592 0,780 1,000 0,000 0,000

1

2

3

4

5

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 Punt. Total Orden

GRUPO / CATEGORÍA : 002 2030 FISIOTERAPEUTA

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente

Antonio Jose Moral Pamos

El Secretario

Jose  Manuel Rodriguez Madrid

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Novena de la Resolución de 9 de noviembre de 2021, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista 
definitiva de personas aprobadas, se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmD545BZ5RUF2PQ27LK6962UZCX
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